OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava Ustanovi „Dnevni centar za djecu sa posebnim potrebama Maglaj“ 

Član 1. 
(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva Ustanovi „Dnevni centar za djecu sa posebnim potrebama 

Maglaj“ u mjesečnom iznosu 11.817,00 KM (slovima: jedanaesthiljadaosamstotinasedamnaest 
konvertibilnih maraka) po osonovu pružanja usluga djeci sa posebnim potrebama sa područja 
općina Maglaj, Zavidovići i Žepče, koja se ne mogu uključiti u redovan školski proces. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana predstavljaju učešće Zeničko-dobojskog kantona u